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展示用セット協力貸出申込書（学校用）

	
	　　年　　月　　日
	

	
	学校名・担当者および担当者氏名
	

	
	学校名
	
	担当者氏名


	
	

	
	住所
	電話番号
	

	
	
	
	

	
	下記の図書の貸出を申し込みます。なお借用しましたうえは、貴館の規則および指示を守ります。
	

	
	セット名（書名）
	記号
	冊
	備考
	

	
	例：ケイト・グリーナウェイ賞１
	　　　　　―
	１１
	
	

	
	例：ペットになりたいねずみ
	Ｅ０／９１５２Ｎ／チ
	１
	
	

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	

	

注意事項等
・貸出申込が重複した場合は、先に申し込んできた図書館を優先します。

・貸出の申込は何ヶ月前からでも受け付けますが、資料の確保は貸出希望日の１ヶ月前に行います。

・セット内の資料でも、帯出区分が「貸出可」のものは一般利用者にも貸出をします。このため、提供できるのは、資料確保時点の在籍資料のみとなります。あらかじめご了承ください。



様式１





貸出希望期間�
月　 日 より　  月　 日 まで�
�






（搬送希望日をご記入下さい）





業務使用欄�
受付日�
発送日�
返却日�
利用者番号�
�
�
�
�
　　　�
   �
�
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お問い合わせ・お申し込み先：大阪府立中央図書館　協力振興課　
TEL：06－6745－0170 FAX：06-6745-0262    

